

Årsredovisning

Mörsilkraft AB

556553-9516

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

2024-03-19

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Mörsil

2024-03-19



Olov Lindström, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar nyttjanderätter tillhörande fastigheterna Mörsils-Eggen 1:30 och 2:96. Bolagets verksamhet för 2024 planeras fortsätta med samma inriktning och omfattning som tidigare.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	312	445	302	119	282
Resultat efter finansiella poster	247	359	230	47	210
Soliditet %	43	40	44	56	42

Återgång till mer normala elpriser har gjort att nettoomsättningen minskat med ca 30%

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	114 400	23 000	92 024	284 977
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-286 000	
Balanseras i ny räkning			284 977	-284 977
Årets resultat				195 930
Belopp vid årets utgång	114 400	23 000	91 001	195 930

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	91 001
Årets resultat	195 930
Summa	286 931

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning (340 kr/aktie)	194 480
Balanseras i ny räkning	92 451
Summa	286 931

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2024062627417

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	311 373	444 799
Övriga rörelseintäkter	396	—
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	311 769	444 799
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-69 040	-84 465
Personalkostnader	-1 463	-1 463
Summa rörelsekostnader	-70 503	-85 928
Rörelseresultat	241 266	358 871
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 263	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	—
Summa finansiella poster	5 255	31
Resultat efter finansiella poster	246 521	358 902
Resultat före skatt	246 521	358 902
Skatter		
Skatt på årets resultat	-50 591	-73 925
Årets resultat	195 930	284 977

m

le

SH A

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	134 225	134 225
Summa materiella anläggningstillgångar		134 225	134 225

Summa anläggningstillgångar		134 225	134 225
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		221 022	560 205
Övriga fordringar		16 386	131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 589	2 450
Summa kortfristiga fordringar		239 997	562 786

Kassa och bank

Kassa och bank		611 563	602 745
Summa kassa och bank		611 563	602 745

Summa omsättningstillgångar		851 560	1 165 531
------------------------------------	--	----------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		985 785	1 299 756
-------------------------	--	----------------	------------------

Handwritten signatures and initials:
A signature with a checkmark above it.
A signature with a checkmark above it.
A signature with a checkmark above it.

2024062627419

2024062627420

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

114 400

114 400

Reservfond

23 000

23 000

Summa bundet eget kapital

137 400

137 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

91 001

92 024

Årets resultat

195 930

284 977

Summa fritt eget kapital

286 931

377 001

Summa eget kapital

424 331

514 401

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

61

–

Skatteskulder

–

7 333

Övriga skulder

516 893

735 522

Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter

44 500

42 500

Summa kortfristiga skulder

561 454

785 355

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

985 785

1 299 756

W

10
M
Q

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Byggnader och mark

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

134 225

134 225

Utgående anskaffningsvärden

134 225

134 225

UNDERSKRIFTER

Mörsil 2024-01-31



Olov Lindström
Verkställande direktör
2024-01-31



Erik Mårtensson
Styrelseordförande
2024-01-31



Karl Arne Karlsson
2024-01-31

Min revisionsberättelse har lämnats 16/2 2024



Karolina Jonasson
Auktoriserad revisor

13
